Совет сельского поселения «Икшицкое»
Решение
От 14.01.2019                                                                 № 2

Об объединении территории сельского  поселения «Икшицкое»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Икшицкое», Совет сельского поселения «Икшицкое» , решил:
1. Согласиться на объединение территории поселения «Икшицкое»  входящей в состав муниципального района «Чернышевский район» .
2. Направить настоящее Решение главе муниципального района «Чернышевский район» и в Совет муниципального района «Чернышевский район».
3. Настоящее решение обнародовать  на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                              И.Г.Резанова